[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 марта 2025 года
	пгт. Терней
	№ 272

О внесении изменений в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 08.04.2021 № 253 «О комиссии по оценке
технического состояния автомобильных дорог общего пользования
местного значения Тернейского муниципального округа»
В  целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог, расположенных на территории Тернейского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом  Минтранса Российской Федерации от 07 августа 2020 № 288 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», руководствуясь Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 08.04.2021 № 253 «О комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Тернейского муниципального округа» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тернейского муниципального округа                                                  С.Н. Наумкин
	Приложение

к постановлению администрации Тернейского муниципального округа от 24.03.2025 № 272

Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения Тернейского
муниципального округа
	Председатель комиссии:

	-
	заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа (курирующий вопросы дорожного хозяйства);

	Секретарь комиссии:

	-
	главный специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения и развития инфраструктуры администрации Тернейского муниципального округа (в сфере дорожного хозяйства);

	Члены комиссии:

	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тернейского муниципального округа;

	-
	начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Тернейского муниципального округа;

	-
	начальник отдела жизнеобеспечения и развития инфраструктуры администрации Тернейского муниципального округа;

	-
	депутат Думы Тернейского муниципального округа (по согласованию);

	-
	начальник отдела контроля строительства

Начальники территориальных отделов администрации Тернейского муниципального
округа являются членами Комиссии при рассмотрении вопросов в границах населенных

пунктов Тернейского муниципального округа.